2018 בס"ד התשע"ח

"הגביע הנודד"

ספרנו "הרב מימון" שלומי-הוראת החינוך הלשוני בבית

יחד קריאה "בוגרים מובילים צעירים" –חונכות

החונכים מקנים את הוראת מידי שבוע ביום חמישי הבוגרים והצעירים נפגשים לשעת חונכות משמעותית, חוויתית ומעצימה.

חוויתית, שעת החונכות ותכניה מגובשים ע"י הבוגרים והם מקנים באופן עצמאי את התכנים הקריאה והכתיבה בצורה